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PROTOKÓŁ NR II/14 

 

z sesji Rady Gminy Jaśliska odbytej w dniu 12 grudnia 2014 r. o godz. 1615 w sali 

konferencyjnej  Urzędu Gminy w  Jaśliskach. 

 

W sesji udział wzięli następujący radni: Renata Pelczar, Angelika Uram, Jan 

Szymczakowski, Ryszard Chowaniec, Janusz Mazur, Teresa Mezglewska, Jan Farbaniec, 

Bogusław Gwiżdż, Jan Puchalik, Bogusław Kuchta, Leszek Madej, Jarosłąw Farbaniec, Piotr 

Smoleń i Wacław Futyma. 

Ponadto w sesji udział wzięli: Wójt Gminy Jaśliska – Adam Dańczak, Skarbnik Gminy - 

Agnieszka Kurdyła, Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Jaśliskach – Katarzyna Dubis, 

pracownik Urzędu Gminy Jaśliska – Piotr Urban, sołtysi i przedstawiciele wspólnoty 

samorządowej. 

Listy obecności stanowią  załączniki do protokołu. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

 Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Jaśliska  Bogusław Gwiżdż  słowami:               

,,Wysoka  Rado, otwieram II sesję Rady Gminy Jaśliska”. 

Powitał wszystkich zebranych na posiedzeniu. Na podstawie listy obecności stwierdził,                

że obrady są prawomocne. Na sekretarza obrad powołał radną Renatę Pelczar.  

Następnie, zwrócił się z pytaniem, czy ktoś chce wprowadzić zmiany do porządku obrad, 

otrzymanego przez radnych w zawiadomieniu o sesji. 

Wójt A. Dańczak prosił o wprowadzenie następujących zmian. 

W punkcie 6  pod literą a) wprowadzenia projektu uchwały w sprawie zmian w Statucie Gminy 

Jaśliska /druk nr 2a/ zamiast projektu uchwały przedstawionego na druku nr 2. W związku                    

z powyższą zmianą wykreślania z porządku obrad w punkcie 6 projektu uchwały w sprawie 

wyboru Zastępców Przewodniczącego Rady Gminy Jaśliska /druk nr 3/ i nadania następnym 

projektom uchwał odpowiednią kolejność, oraz wprowadzenia dwóch dodatkowych uchwał: 

pod literą f) projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska                 

na 2014 rok /druk nr 8/ i pod literą g) projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Jaśliska na lata 2014 -2024 rok /druk nr 9/. Dalsze punkty pozostają bez 

zmian. 

Innych propozycji zmian do  porządku obrad nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady B. Gwiżdż poddał pod głosowanie wnioskowane przez Wójta                                          

A. Dańczak zmiany do porządku obrad sesji. 

Podczas głosowania za zmianami radni opowiedzieli się  jednomyślnie /głosowało 14 radnych/.  

Poddany pod głosowanie porządek obrad po wprowadzonych zmianach przyjęty został 

jednomyślnie /głosowało 14 radnych/. 

Przedstawia się on następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy Jaśliska. 

3. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej. 

4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Jaśliska. 
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5. Zapytania i wolne wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

6. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmian w Statucie Gminy Jaśliska /druk nr 2a/, 

b) powołania i ustalenia składu osobowego Stałych Komisji Rady Gminy Jaśliska 

/druk nr 4/, 

c) ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Jaśliska 

/druk nr 5/, 

d) przyjęcia środków z Funduszu Spójności z Priorytetu IX - Infrastruktura 

energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna w ramach 

Działania 9.3 - Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany 

gospodarki niskoemisyjnej (PGN) (Konkurs nr 2 /PO IiŚ/ 9.3/ 2013)                

/druk nr 6/, 

e) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkotykowych na 2015 rok /druk nr 7/, 

f) zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2014 rok /druk nr 8/, 

g) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska na lata 2014 -2024 

rok /druk nr 9/. 

7. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 

9. Zamknięcie sesji. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z I sesji Rady Gminy Jaśliska 

 

Uwag do protokołu z I sesji Rady Gminy Jaśliska z dnia 1 grudnia 2014 r.  nie zgłoszono. 

Poddany pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady B. Gwiżdż protokół został przyjęty 

jednomyślnie /głosowało 14 radnych/. 

 

Ad. 3. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej 

 

Wójt A. Dańczak przystępując do przedstawienia informacji z działalności 

międzysesyjnej, na wstępie poinformował że w krótkim okresie, w początkowych dniach jego 

działalność związana była z: 

- zapoznaniem się z pracownikami i strukturą Urzędu Gminy,  

- załatwianiem spraw formalnych związanych z objęciem stanowiska, 

- spotkaniami z wykonawcami realizowanych inwestycji. 

Następnie informował, o: 

- udostępnieniu w dniu 2 grudnia ogłoszenia o naborze na stanowisko sekretarza w drodze 

postępowania konkursowego; 

- ogłoszeniu w dniu 3 grudnia zapytania ofertowego na wykonanie usługi transportowej - 

dowożenia uczniów do ZSP w Jaśliskach w roku 2015, 

- odbytym w dniu 8 grudnia, w Starostwie Powiatowym spotkaniu dotyczącym spraw 

związanych z zimowym odśnieżaniem dróg powiatowych na terenie Gminy Jaśliska,  

- skierowaniu pisma do PGE Oddział w Krośnie, dotyczącego podłączenia zasilania energii 

elektrycznej do mieszkania Państwa Kropaczek, 
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- mającym miejsce się w dniu wczorajszym odbiorze końcowym wyposażenia oddziałów 

przedszkolnych w ramach projektu :,,Przedszkole w szkole”, 

- o ogłoszeniu w dniu 11 grudnia zapytania ofertowego na zimowe utrzymanie dróg gminnych 

w roku 2015 , 

- odbytym w dniu 12 grudnia, w Powiatowym Urzędzie Pracy spotkaniu z Dyrektorem Panią 

Reginą Chrzanowską na temat spraw dotyczących wniosków o odbywaniu stażów, 

wykonywaniu prac interwencyjnych i innych w 2015 r. 

 

Ad. 4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Jaśliska 

 

Wójt Gminy A. Dańczak przedstawił informację z realizacji uchwał podjętych                 

na I sesji Rady Gminy Jaśliska. Informacje przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 5.  Zapytania i wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej 

 

Radny W. Futyma w swojej wypowiedzi, nawiązując do odbytego w dniu 11 grudnia 

br. spotkania i prowadzonych tam rozmowach na temat dalszego funkcjonowania świetlic na 

terenie gminy Jaśliska, zaznaczając, że była dyskusja na temat pozostawienia dwóch świetlic 

w miejscowości Jaśliska i Szklary, zwrócił się z prośbą o wstrzymanie się z likwidacją świetlicy 

w miejscowości Wola Niżna.  

Następnie głos zabrał mieszkaniec Jaślisk Ignacy Lorenc. Na wstępie swojej wypowiedzi 

odniósł się do kwestii zawartej w punkcie: informacja Wójta z działalności międzysesyjnej,         

a mianowicie dokonania odbioru końcowego wyposażenia oddziałów przedszkolnych. 

Uzupełniając wypowiedź Wójta A. Dańczak dodał, że materiał zakupiony został na kwotę       

160 tys. zł  oraz to, że środki pieniężne w 100% finansowane są z programu,  a nie z budżetu 

gminy. Wyraził nadzieję, że Szkoła z tego powodu na pewno będzie zadowolona. 

Będąc przy głosie zadał pytania dotyczące budżetu, na które prosił o udzielenie pisemnej 

odpowiedzi. 

Następnie skierował do Wójta A. Dańczak kolejne pytania dotyczące konkursu na sekretarza 

gminy.  

Natomiast na poniższe pytanie prosił odpowiedzieć przed podjęciem uchwały przez Radę              

w sprawie zmiany Statutu Gminy Jaśliska. 

Zapytał, czym się kierował Pan Wójt wnosząc projekt uchwały o zmianie statutu, bo na pewno 

nie rozsądkiem i dobrem społecznym? 

 

Ad.6. Podjęcie uchwał 

 

 Zgodnie z porządkiem obrad przystąpiono do podjęcia uchwał. 

Ad.6a 

Przewodniczący Rady B. Gwiżdż  przedstawił  projekt uchwały w sprawie zmian               

w Statucie Gminy Jaśliska. 

W tym miejscu głos zabrał I. Lorenc, który oświadczył, że zmiana Statutu jest  niezgodna               

z prawem i tu prosił o zapoznanie się z  załącznikiem do uchwały w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Jaśliska, który mówi o pracy Rady. Zaznaczył, że każda uchwała musi być 
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zaopiniowana przez Komisję, dlatego też zmiany Statutu nie mogą odbywać się bez opinii 

Komisji. Kolejną sprawą poruszoną przez I. Lorenc była kwestia zawarta w projekcie uchwały 

dotycząca nagrywania przebiegu sesji Rady Gminy. Wyraził swoje zdanie w tym temacie. 

Mówił m.in., że Radni nie mogą wprowadzić,, rygoru  nagrywania”. Oznajmił, że Rada pracuje 

jawnie i są oni osobami publicznymi, posiadającymi ,,aparaty obronne”, które im przysługują. 

Wprowadzenie takiego zapisu jest tak samo  niezgodne z ustawą o dostępie do informacji 

publicznej – tłumaczył.   

Następnie Przewodniczący Rady B. Gwiżdż odczytał treść  i poddał pod głosowanie 

projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr II/2/14 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Jaśliska 

 

Uchwałę podjęto większością głosów: 12 „za” przy 2 ,,przeciwnych” /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała Nr II/2/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6b 

Zanim przystąpiono do podjęcia uchwały, w związku z nieobecnością radnego Jana 

Puchalik na spotkaniu w dniu 11 grudnia 2014 r, Przewodniczący Rady B. Gwiżdż prosił 

radnego o wybór Komisji, do której chce należeć. Radny J. Puchalik wyraził zgodę na bycie 

członkiem Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska. 

Następnie  Przewodniczący Rady B. Gwiżdż odczytał treść  i poddał pod głosowanie 

projekt 

 

 

U C H W A Ł Y  Nr II/3/14 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Stałych Komisji  

Rady Gminy Jaśliska 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała Nr II/3/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady B. Gwiżdż o godz. 1635 ogłosił 10 minutową przerwę celem 

zaopiniowania projektów uchwał przedstawionych na druku nr 5,6,7,8 i 9. 

Po przeanalizowaniu, poddany pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia  wysokości 

miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Jaśliska /druk nr 5/ zaopiniowany został przez 

Komisję Budżetu i Finansów pozytywnie 6 głosami ,,za”. 
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Komisja Budżetu i Finansów również pozytywnie 6 głosami ,,za” zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności z Priorytetu IX - Infrastruktura 

energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna w ramach Działania 9.3 - 

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej 

(PGN) (Konkurs nr 2 /PO IiŚ/ 9.3/ 2013) / druk nr 6/, projekt uchwały w sprawie zmian                 

w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2014 rok /druk nr 8/ oraz projekt uchwały w sprawie  

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska na lata 2014 -2024 rok / druk nr 9/. 

Natomiast po dokonanej analizie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 2015 rok /druk 

nr 7/ Komisja Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Obywatelskich pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt 6 głosami ,,za”. 

Po przerwie obrady zostały wznowione. 

W dalszej części posiedzenia przystąpiono do podjęcia kolejnej uchwały. 

 

Ad.6c 

Przewodniczący Rady B. Gwiżdż przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia  

wysokości miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Jaśliska. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów T. Mezglewska poinformowała o pozytywnej 

opinii  Komisji do przedłożonego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady B. Gwiżdż odczytał treść  i poddał pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr II/4/14 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia  wysokości miesięcznego wynagrodzenia  

Wójta Gminy Jaśliska 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała Nr II/4/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6d 

Kolejnym przedstawionym przez Przewodniczącego Rady B. Gwiżdż projektem uchwały był 

projekt w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności z Priorytetu IX - Infrastruktura 

energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna w ramach Działania 9.3 - 

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej 

(PGN) (Konkurs nr 2 /PO IiŚ/ 9.3/ 2013) 

Pytań nie było.  

Radna T. Mezglewska informowała, że przedłożony projekt uchwały Komisja Budżetu                    

i Finansów zaopiniowała pozytywnie. 

Przewodniczący Rady B. Gwiżdż odczytał treść  i poddał pod głosowanie projekt 
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U C H W A Ł Y  Nr II/5/14 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia środków z Funduszu Spójności  

z Priorytetu IX - Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność 

energetyczna w ramach Działania 9.3 - Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej - plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN) 

(Konkurs nr 2 /PO IiŚ/ 9.3/ 2013) 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała Nr II/5/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6e 

Kolejny projekt uchwały, w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki                              

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 2015 rok przedstawił 

Przewodniczący Rady B. Gwiżdż. Pytań do projektu uchwały nie było. 

Przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Spraw Obywatelskich Ryszard 

Chowaniec przedstawił pozytywną opinię do przedłożonego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady B. Gwiżdż odczytał treść  i poddał pod głosowanie projekt 

 

 

U C H W A Ł Y  Nr II/6/14 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na 2015 rok 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała Nr II/6/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6f 

Na pytanie Przewodniczącego Rady B. Gwiżdż, czy są jakieś pytania do projektu uchwały           

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2014 rok głos zabrał I. Lorenc. 

Poinformował, że poruszona kwestia dotyczyć będzie kolejnego projektu uchwały, zwracając 

przy tym uwagę, że wszystko to razem się łączy. Odnosząc się do zapisu: ,, Rezygnuje się                

z przedsięwzięcia pn. „Remont bieżni przy boisku sportowym w Jaśliskach” poprzez 

zmniejszenie łącznych nakładów finansowych, limitu zobowiązań oraz sumy limitów 

wydatków w poszczególnych latach realizacji przedsięwzięcia o kwotę 546.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały” zawartego w § 1 pkt 3 projektu uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska na lata 2014 -2024 rok udzielił wyjaśnień 

związanych z realizacją inwestycji, przedstawił montaż finansowy tego zadania  a ponadto 
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wyraził niezadowolenie z powodu rezygnacji z przedmiotowej inwestycji. Stwierdził, że jest to 

błąd. Mówił ponadto o długu w kwocie 120 tys. zł., za źle wykonane sprawozdanie przez 

Dyrektora, który jak informował musiał zwrócić do Ministerstwa Finansów  oraz o kondycji 

finansowej w jakiej zostawił gminę. 

Wójt A. Dańczak zwrócił się do Skarbnika Gminy A. Kurdyła z prośbą o wyjaśnienie przyczyn 

wprowadzonych zmian. Podkreślił, że absolutnie nie jest to decyzja dotycząca rezygnacji                

z realizacji przedsięwzięcia. 

Skarbnik A. Kurdyła udzieliła szczegółowych wyjaśnień. Informowała m. in., że: 

- wniosek napisany został na remont bieżni przy boisku sportowym w Jaśliskach,  

- umowa jest na przebudowę bieżni lekkoatletycznej. Tłumaczyła, że są to dwa różne 

przedsięwzięcia. Remont jest w wydatkach bieżących, przebudowa natomiast w wydatkach 

majątkowych. W związku z tym, że umowa jest na przebudowę bieżni, rezygnuje się                         

z przedsięwzięcia pn. „Remont bieżni przy boisku sportowym w Jaśliskach”.  Termin jej 

realizacji przypada na 30 września 2015 r. Podkreśliła, że dokumenty nie są spójne. 

Po udzieleniu wyjaśnień  radna T. Mezglewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji 

Budżetu i Finansów  do przedłożonego projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady B. Gwiżdż odczytał treść  i poddał pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr II/7/14 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2014 rok 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała Nr II/7/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.6g 

B. Gwiżdż Przewodniczący Rady zgodnie z porządkiem obrad przedstawił kolejny 

projekt uchwały,  w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska na lata 

2014 -2024 rok. Pytań do projektu uchwały nie było. 

Radna T. Mezglewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów                        

do przedłożonego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady B. Gwiżdż odczytał treść  i poddał pod głosowanie projekt 

 

U C H W A Ł Y  Nr II/8/14 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 12 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jaśliska  

na lata 2014 -2024 rok  

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie /głosowało 14 radnych/. 
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Uchwała Nr II/8/14 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.7. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej 

 

Oświadczeń nie było. 

 

Ad.8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski 

 

Odpowiedzi na pytania udzielił Wójt A. Dańczak. 

Poinformował, że na część pytań odpowiedź zostanie udzielona pisemnie zgodnie ze statutem. 

I. Lorenc zakomunikował, że odpowiedź ma być pisemna i ustana. 

Wywiązała się krótka rozmowa, w której udział wzięli Wójt A. Dańczak i  I. Lorenc na temat 

udzielenia odpowiedzi. 

Poza tym  Skarbnik A. Kurdyła  w swojej wypowiedzi odniosła się do stanu konta, kwoty 

2.500.000,00 zł w związku z zadanym przez I. Lorenc pytaniem, jaki jest stan konta                            

i przekazaną informacją,  że jego stan wynosi 2.500.000,00 zł. 

Następnie Wójt A. Dańczak na pytanie dotyczące naboru na stanowisko sekretarza informował, 

że naruszeniem prawa było nie utworzenie takiego stanowiska przez cztery lata. ,,Urząd nie 

może w moim odczuciu i w moim przekonaniu funkcjonować bez sekretarza (…).” . Zaznaczył, 

że pierwszym podjętym działaniem było ogłoszenie o naborze na to stanowisko ze względu na 

napotkane utrudnienia w uzyskaniu informacji na temat dotyczący struktury Urzędu i zasad tam 

panujących.  Wójt informował, że procedura nie została jeszcze zakończona jeśli chodzi                  

o konkurs. Wnioski zostały rozpatrzone pod względem merytorycznym, we wtorek odbędzie 

się drugi etap postępowania konkursowego. W kwestii powoływania radnych do komisji 

konkursowej informował, że zastosował taką metodę  jak jego poprzednik ,,skoro nie zapraszał, 

więc uznałem, że nie ma takiej potrzeby”. W kwestii wymagań od kandydata, poinformował, 

że są to wymagania niezbędne, o których mówi ustawa o samorządzie gminnym i wymagania 

dodatkowe, które są potrzebne ze względu naspecyfikację Urzędu. W kwestii dokonywania 

zmian w BIP informował, że jest informatyk Rafał Majdosz, który jest uprawniony                        

do dokonywania zmian, umieszczania dokumentów w BIP. Wójt. A. Dańczak w tym miejscu 

poinformował, że z informacji, które uzyskał telefonicznie, dokonano wejścia, które miało 

poprawić ładowanie się dokumentów w PDF-ie. Zaznaczył, że jeśli chodzi o merytoryczną 

stronę konkursu, nie było żadnych zmian w tej kwestii. 

Poza tym Wójt A. Dańczak w kwestii długu wyjaśnił, że ,,to nie był żaden dług”. Gmina Dukla, 

która pełniła jednocześnie obowiązki Gminy Jaśliska otrzymała o kwotę 103 tys. zł. większą 

subwencję. Po wykryciu tego błędu, kwotę tą należało zwrócić i tak też się stało, zwrócona 

została ona w ratach. 

Wójt A. Dańczak kontynuując swoją wypowiedź, kierując słowa do I. Lorenc oznajmił,                

że subwencję wykorzystuje Wójt w sobie tylko wiadomy sposób. Wyjaśnił, że subwencja 

oświatowa nie jest w pełni wykorzystywana na cele oświatowe, jeżeli chodzi o Gminę Jaśliska. 

Poinformował, że do Urzędu Gminy wpłynęło pismo dotyczące negatywnie rozpatrzonego 

wniosku o dodatkowe środki z rezerwy z racji tego, że Gmina Jaśliska wykorzystuje subwencję 

oświatową  w części na wydatki bieżące. Dlatego też nie może skorzystać z rezerwy. 
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W odpowiedzi na pytanie zadane przez radnego W. Futymę w kwestii świetlic informował,         

że na spotkaniu  nie została podjęta ostateczna decyzja była  to tylko rozmowa. Powiedział,         

że jeżeli otrzyma informację, że świetlica w Woli Niżnej jest potrzebna, będzie ona 

prowadzona. Jeżeli natomiast na zajęciach będzie wynikać, że frekwencja jest niska, wtedy 

należałoby się zastanowić nad jej dalszym funkcjonowaniem. 

Następnie głos zabrał I. Lorenc. Zwrócił uwagę, że nie została udzielona mu odpowiedź na 

zadane pytania. 

Wójt A. Dańczak w kwestii wyboru drugiego zastępcy wyjaśnił, że miało to na celu wsparcie 

przewodniczącego w pracy Rady. Dodał, że zależy mu na tym, aby Rada była aktywna                    

a rozłożenie tego akcentu w jego przekonaniu ma na zasadzie poprawić funkcjonowanie Rady 

Gminy Jaśliska. 

 

Ad. 9. Zamknięcie sesji  

   

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż 

zamknął II sesję Rady Gminy Jaśliska o godz. 1720.   

 

 

Protokół sporządziła:                                                                Przewodniczący Rady 

 

Renata Milan                                                                             Bogusław Stefan Gwiżdż                              

 


